平成19年 5月 21日

各  位
  会 社 名  株式会社ＧＳＩクレオス
代表者名  代表取締役社長 加藤 元信

（コード番号 8101  東証･大証 第１部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 松下 康彦

（TEL．03 － 5211 － 1802 ）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

  当社が、平成 19 年 3 月 30 日に発表いたしました希望退職者の募集結果について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 希望退職者募集の概要
（１）募集対象      平成19年 6月 20日現在 35歳以上59歳以下の従業員

（２）募集人員      80名
（３）募集期間      平成19年 5月 7日～平成19年 5月 18日

（４）退職日       平成19年 6月 20日

２．募集の結果

希望退職応募人数 77名
自己都合退職者  2名

計   79名

３．業績に与える影響

   今回の希望退職者募集に伴う特別加算金、再就職支援費用等は約 5 億円となる見通しであり、5 月
18日に発表いたしました平成19年3月期の決算におきまして、ほぼ同額の特別損失を引当計上してお

ります。

以  上